

①

כא תוכנה שאין כותבים רצה באיזר סזר בזוכרון כדי ארקטר  
8 רכזים אחרים, התוכנה שאו נעזרת במערכת הפעלה.

מערכת הפעלה היא גם קוד בדיחה לתוכנה שאין אק היא יכולה  
לחול במזבז מ"מס.

הגם אביר למינס מתחיל עבשה עזוכרון של תחילים אחרים במחשבתי interrupt  
בו, עתיון בכל פעולה של זישה אזיכרון זכרון 8 - interrupt  
לא נרצה בקיפון עבשה זמא כיוון שזה יגרום לתקרה (overheat) זכרה  
של משה 8 - 1000 (כא א בקיפה שניגשה לזכרון נאלץ אכיל קוד של יתר  
מתקרה אחר).  
נשמך אב שגרי אב אוננס עקורסיה, יתר אהזרי שנישור עזיכרון במזבז מ"מס  
עא זכרי

כוח

בביטול ב-Pdf + מתחנה בזכום שבמחשבה קקרי Pdf ניתן להשתמש בו  
ממש "קרבן".

נשמך אב שקיבז Pdf הוא כמו מעין תוכנה שרצה בו המחשב.  
הפעלה מתבטל מר הולצה שפוקיזה מתחילה ע"י מתכנת, ע"י זישה של  
מתכנת אב" כק השפעה (כא קמשך התחיל. למש כק, חלק מתוכנה  
זריק להתבזס במזבז מ"מס.

המשמאל הוא שיש מתחילת מסויימת שפיתוח מתוכנה של ה Pdf עברתי  
עבדע אר הפעולה שמתק המתחילת

מכר, כאשר ה"ו מיומאם כיון קשור, א חברה שפיתוח מתחילת זכום קשור  
חברה נורגב פרויקט שבמחשבו מתקשים אב זכום במחשבה, היה כאשר  
מתקשה לקרוא, לא יוצאים מר פויב כיליפק, ואפילו לא יוצאים שזה זכום  
מזכר ההפעלה הוא זו שפיתוח בע"ז. ניתן עבדע אר התחילת הזכ  
זככיון ① ע"י תחילת מתק משיחך אב התחילים של ה'זכום השונים  
② מערכת ההפעלה תוכל שכרה שחזר מתק אר זכום אר עא  
א ידון בזכום (כ"פ פרויקט) שלה.

מתקים משיחך עבשה לחברה- ע"מאם אנו משיחשים במתקים לא מיומאם במחשבו כדי  
חבר בין רכבי לחברה, למשל, התקשרת אומטור, זכיו"ח הפרטים כאשר החברה  
עברום בחול. כפי שהתקשרת חברה אחרת, בינום שפיתוח אר זכום שפיתוח  
אר התקשרת למינה נתר, מערכת ההפעלה עושה זאת בשליון כדי עתק  
ע"יון הקובצה של השלח מקבוי (כא TCP/IP (אישל). בעבר מתקם  
הגיון אלא TCP/IP (כא אר נאל) במערכת ההפעלה (ה"ו זריק אנתו) מתקין  
אר המתחילת.

((...))

ניתן להשתמש אב"כ קוד שאל (תחילת) כמין מתק ויחשול. אין רזום זכום אר  
תחילים מתחילים "מתקין" אר כזכ"כ מספר המתקנים קוד מספר תחילים  
אב, מתחילים אר תחילת "זכום" ומערכת ההפעלה זכיו"ח עתו"ח כ"חית"  
בכל הגם חלק מ"מס" נשמך אר שמתחילת חק נחזר "מתקין" כי רחמך  
מתקין מתבטל עמסבי המתקנים.

יכולת - כמותי עומד את כל התחומים של דיווחים וכלי עבודה (כלי) וכלי  
המבטא

הג'מ - מילוק ממשלטי סוגי התחומים

אפסות המדי - UNIX מזה י"ג מספר ממשלטי יבויז אפסד כל מי ממשלטי  
יש אפס אפס ממשלטי עב דמשלטי.

מבטא מילוק ג'יטה של אפסד כל שרר ממשלטי (mainframe) שלמי ממשלטי  
המקשות של כל הממשלטי.  
מילוק המדיטה מילוק ממשלטי ממשלטי. ממשלטי, ממשלטי ממשלטי  
ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי

ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי  
(ממשלטי ממשלטי ממשלטי) ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי

Grid - ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי  
ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי

ממשלטי ממשלטי (1) ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי  
(2) ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי ממשלטי